

# “Ticaret hacmini orta vadede 2 milyar dolara çıkarmayı hedefliyoruz”

**A**ğır sanayi yatırımlarıyla öne çıkan Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'nden, bugün itibarıyla 50 ülkeye ihracat yapılıyor. Bin kişinin istihdam edildiği bölgeye, özellikle kimya ve petro-kimya sektörlerinde yeni yatırımların gelmesi gündemde. Bölgede, yeni yatırımlarla birlikte ticaret hacminin beş yılda 2 milyar dolara ulaşmasını hedeflediklerini kaydeden Toros Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi (TAYSEB) İşletme Müdürü Yusuf Dinçsoy, “Bölgede, başta kimya sektörü olmak üzere, çimento, inşaat malzemeleri, gemi inşa, demir-çelik, gıda ve yem sektörlerinde faaliyet gösteren 25 firma bulunuyor” diye konuştu.



Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'nin, bulunduğu lokasyonla her türlü sanayiye elverişli olduğunu ifade eden Yusuf Dinçsoy, “Son yıllarda özellikle kimya ve petro-kimya sektörlerinden bölgeye gösterilen ilgi, kimya sanayii alanında bölgeye dönük bir kümelenme oluşacağını gösteriyor. Bununla birlikte bölgedeki büyüme yalnızca petrokimya sanayiine ilişkin olmayacak. Makine üretimi, tarıma dayalı sanayi, madencilik, demir-çelik ve teknoloji yoğunluklu üretim yapan sektörler de ilgilendiğimiz sektörler arasında” diye konuştu.

Bölgede üretim yapan bazı firmaların diğer endüstriler için hammadde ürettiğinin altını çizen Dinçsoy, “Kısa vadede bu firmaların sayısı artacak. Bölgenin birçok sanayi dalında ihtiyaç duyulan hammaddelerin üretim merkezi haline gelmesi, bu hammaddelere bağlı üretim yapan diğer firmaların da gelişini hızlandır-

cak. Petrokimya piyasasının küresel oyuncularına da ulaşmayı, yatırımlarını bölgeye çekmeyi planlıyoruz” ifadelerinde bulundu. Türkiye'nin güneyinde İskenderun Körfezi içinde yer alan Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'nin, yalnız Türkiye için değil, Ortadoğu ve Kuzey Afrika ülkeleri için de avantaj oluşturan Doğu Akdeniz havzasında yer aldığını ifade eden Yusuf Dinçsoy, “Bölge; kara, deniz ve hava ulaşımında elverişli noktada bulunuyor” dedi. Bölgeden karayoluyla Ortadoğu ülkelerine kolay ulaşım sağlanabildiğini aktaran Dinçsoy, ayrıca Süveyş Kanalı, Ortadoğu, Kuzey Afrika, Güney Avrupa limanlarına da yakın olduğunu dile getirdi.

### “Ticaret hacminde ihracatın öne çıkmasını hedefliyoruz”

Yusuf Dinçsoy, Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'nin Türkiye'nin ithalata dayalı mal ve hammaddeleri



üretebilecek ve dış pazarlar için rekabetçi koşullarla üretim yapabilecek her sektör için uygun olduğunu ifade etti. Bölgede 2015 yılındaki 570 milyon dolarlık ticaret hacminin 2016

yılında arttığını kaydeden Dinçsoy, ticaret hacminin aralık ayı sonunda 600 milyon doları aşacağını tahmin ettiklerini dile getirdi. İhracatın bugün itibarıyla bölgenin ticaret hacminini yüzde 25'ini oluşturduğunu aktaran Dinçsoy, “Yeni yatırımlar ile birlikte orta vadede yurtdışına yapılan satışların, ticaret hacminin yüzde 60'ını oluşturmasını ve ihracatın öne çıkmasını hedefliyoruz” dedi.

### “Atık su arıtma tesisi 2017'de hizmete girecek”

TAYSEB'in birçok sektörde Türkiye'nin önde gelen kuruluşlarından Tekfen Holding'in iştiraki olduğunu söyleyen Yusuf Dinçsoy, “TAYSEB, 1990 yılında Yumurtalık Serbest Bölgesi'nin kurucu ve işletici şirketi olarak kuruldu. Devlet Planlama Teşkilatı (DPT) ile yapılan sözleşme çerçevesinde, Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'nin kurulup işletilmesi işini ‘Yap, İşlet, Devret’ modeli çerçevesinde üstlendi” dedi.

Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi'nin, 4.6 milyon metrekarelik arazisi üzerindeki üretim amaçlı alanların, 30 ila 45 yıllığına, uygun bedeller karşılığında kiralanabildiğini vurgulayan Dinçsoy, ayrıca alım-satım ve depolama amaçlı yatırım yapmak isteyen firmalara faaliyetlerinin niteliğine göre bölgede yatırım yapma ve ticari faaliyetlerini yürütme imkanları da sunduklarının altını çizdi.

Bölgede yatırım yapmak isteyen firmalara elektrik, su, telekomünikasyon gibi altyapı hizmetleri sunduklarını dile getiren Dinçsoy, bununla birlikte güvenlik, yemek, temizlik gibi diğer hizmetleri de karşıladıklarını anlattı. Bölgenin ihtiyacı olan endüstriyel atık su arıtma tesisinin 2017'de hizmete gireceğini dile getiren Dinçsoy, “Kullanıcı firmaların uluslararası pazarlarda rekabet gücünü artıracak ve enerji maliyetlerini düşürecek nitelikte olan elektrik ve doğalgaz yatırımları için fizibilite çalışmalarımız da devam ediyor” dedi.